

SM-esikisat ja SYÖTE-Suunnistus 2018 ohitettu onnellisesti!

**Vuoden 2019 SM keskimatka R1 ja R2 kenraaliharjoitukseksi tarkoitettu kisaviikonloppu on saatettu onnistuneesti päätökseen ja olemme saaneet lisäkokenusta järjestelytehtäviin.**

**Mitä on vuodelle 2019 SM-kisoihin odotettavissa:**

Paikoitus: tienvarsipaikoitus tosi leveälle sivutielle, jossa pohja varmasti kestää. Kävelymatkat alle 1 km kilpailukeskukseen. Myös linja-autot ja asuntoautot sopivat hyvin.

Kilpailukeskus: tilava alue täysin maasto-olosuhteissa, missä huomioidaan yleisön lisäksi alueen eläin- ja luontoarvot sekä paikalliset elinkeinot. Pesut sekä saniteettitilat maasto-olosuhteissa kisakeskuksen välittömään läheisyyteen.

Myös TV:n paikallaoloon varaudutaan.

Sähkö: valtakunnan verkosta, myös varavoima on.

Ravintolapalvelu: riittävän mittavat, koska karsinnan ja finaalien välissä on sen verran pitkä aika, että tankkausta tarvitaan. Myös talkoolaiset sekä yleisö on tyytyväisempi kylläisenä kuin nälkäisenä!

EA: lääkäri ja noin 10 henkilön EA-ryhmä sekä ambulanssi päivystävät koko kisapäivän.

Maastot: karsintoihin ja finaaleihin on luonnollisesti tulee eri maastot. Vuoden 2018 Repovaaran maasto on siirtynyt nyt yhdeksi viralliseksi harjoittelumaastoksi. Vuoden 2019 maastoa kuvaa kenties parhaiten pieni- ja vaaramaasto, jossa runsaasti luonnontilaisia rинnesoita. Harjoituspaketteja voi tilata kisasivuilta.

Aamupäivällä säpäkät karsinnat ja iltapäivällä ratkaisevat finaalit.

Tulospalvelu: hankitaan ostopalveluna ammattitaitoiselta palvelutuottajalta.

Majoitus: Syötteen ja Taivalkosken alueelta löytyy edullista ja tasokasta majoitusta. Matkaa majoituspaikoista kilpailukeskukseen noin 40 km. Kilpailukeskukseen majoittuminen kiellättänee.

Kuntosuunnistukset: kisapäivänä lauantaina 29.6.2019 ei ole kuntosuunnistuksia. Perjantai-illalle 28.6 voi olla iltarastit Syötteellä, niin silloin voi viikonlopun pummit tehdä alta pois ajan kanssa....

**Kiitän ratamestareita Vesa-Matti Suorsa ja Esa Hietalaa apureineen esimerkillisestä työstä sekä valvojaa Keijo Parkkista mittavasta ja tärkeimmästä kilpailullisesta vapaaehtoistyöstä.**

**Kiitän kilpailujärjestelyihin osallistunutta niin Taivalkosken Kuohun kuin Pudasjärven Urheilijoiden aktiivista sekä vastuutuntoista talkooväkeä.**

**Kiitän kaikkia yhteistyökumppaneita eritoten Pudasjärven kaupunkia, Taivalkosken kuntaa sekä Hotelli Pikku- Syötettä, Syötteen luontokeskusta sekä maanomistajia, jotka ovat antaneet maansa kilpailukäyttöön.**

**Tästä on hyvä jatkaa vuodelle 2019!**

Antti Härkönen